
DODATEK Č. 2 - Lz%

ke Smlouvě o dílo ze dne 16.3.2017 Č ‘

Smluvní strany

společnost Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem 5. května 1640/65, 140 00 Praha 4
iČ: 63080249
DIČ: CZ63080249, plátce DPH
bankovní spojení Komerční banka, a.s., č.ú. 6502790257/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3275
zastoupená ve věcech smluvních panem Romanem Raimundem Straubem, generálním ředitelem
zastoupená ve věcech technických Ing. Lud‘kem Bednářem, ředitelem správy budov

Ing. Richardem Smíškem

(dále ‚OBJEDNATEL“)

a

společnost TECHNISERV, spol. s r.o.
se sídlem Baarova 23 1/36, 140 00, Praha 4
doručovací adresa: Moskevská 86, 101 00 Praha 10
iČ: 44264020
DIČ: CZ44264020
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 435742011/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5239

zastoupená ve věcech smluvních Ing. Karlem Kovářem, jednatelem
zastoupená ve věcech technických Ing. Jaromírem Nečesaným, Ph.D.
(dále ‚.ZHOTOVITEL“)

(dále společně jen „smluvní strany‘)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č.
OBJEDNATELE 2017-02042. č. ZHOTOVITELE 0V15-1I/17, ze dne 16.3.2017 na akci: „Oprava
a rozšíření slaboproudých systémů Kongresového centra Praha a.s., část D“, ve znění dodatku č. 1
ze dne 18.9.2017 (dále jen .‚SMLOUVA“).

1. Účel dodatku

1.1 Účelem dodatku č. 2 (dále jen „DODATEK“) je rozšíření předmětu plnění DÍLA a s tím
související navýšení ceny DILA, avšak bez dopadu na sjednaný termín plnění DILA.



2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany sjednávají ve smyslu či. 10 SMLOUVY vícepráce ZHOTOVITELE na
DILE, jejichž rozsah je specifikován ve změnových listech Č. 01 - 12, které na pokyn
OBJEDNATELE vyhotovil ZHOTOVITEL a OBJEDNATEL tyto schválil; příslušné
změnové listy tvoří přílohu č. 1 tohoto DODATKU.

2.2 Na základě ZHOTOVITELEM vypracovaných změnových listů se smluvní strany
dohodly na zvýšení ceny za DILO na celkem
Kč bez DPH (slovy: ‚

českých), kterážto částka se považuje za celkovou cenu DILA dle či. 7.1 SMLOUVY.

2.3 Sm]uvní strany společně prohlašují, aniž by z OBJEDNATELEM odsouhlasených
změnových listů vyplývalo opačně, že vícepráce ZHOTOVITELE sjednané dle tohoto
DODATKU nemají dopad na tenuín plnění DILA ZHOTOVITELEM, který je sjednán
nejzazším datem 20.12.2018.

2.4 Smluvní strany sjednávají, že osobou oprávněnou převzít od ZHOTOVITELE DÍLO za
OBJEDNATELE je výlučně Ing. Miroslav Pechman, provozní ředitel.

2.5 ZHOTOVITEL prohlašuje, že vůči OBJEDNATELI nemá nároky sankční povahy, které
vznikly v průběhu provádění DILA a nebyly dosud vůči OBJEDNATELI uplatněny,
popř. na základě jejich uplatnění nebyly OBJEDNATELEM vypořádány, a pokud by
takové nároky vznikly, tímto se jich vůči OBJEDNATELI výslovně vzdává.

2.6 ZHOTOVITEL je povinen v rámci konání víceprací sjednaných tímto DODATKEM
nadále dodržovat veškeré povinnosti plynoucí pro něj ze SMLOUVY, jakož i pokyny
OBJEDNATELE.

2.7 Pro vyloučení pochybností se na dodávky a práce ZHOTOVITELE v rámci víceprací
sjednaných tímto DODATKEM uplatní záruka za jakost DILA v rozsahu dle Čl. 13
SMLOUVY.

2.8 Pro vyloučení pochybností se podmínky uvolnění zádržného dle či. 9.2 SMLOUVY
uplatní ve vztahu k vícepracern sjednaným tímto DODATKEM, tzn. datem předání a
převzetí DILA se rozumí DILO vč. těchto víceprací. Smluvní strany souhlasně potvrzují,
že zádržné nebylo zcela aiii zčásti nahrazeno bankovní zárukou ve smyslu uvedeného
článku SMLOUVY.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento DODATEK je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích, z nichž OBJEDNATEL a
ZHOTOVITEL obdrží po jednom (1) výtisku.

3.2 Tento DODATEK je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují, že si tento DODATEK přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což
potvrzují svými podpisy.

3.3 Tento DODATEK nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.



3.4 OBJEDNATEL jako osoba povinná podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, DODATEK uveřejní v Registru smluv.

3.5 Nedílnou součástí tohoto DODATKU jsou následuj fcí přílohy:

Příloha Č. 1: Změnové listy č. 01 až 12

Za OBJEDNATELE: Za ZHOTOVITELE:

V Praze dne . 3.2018 V Praze dne . . 2018

Roman Raimund Straub. generální ředitel Ing. Karel Kovář, jednatel
Kongresové centrum Praha, a.s. TECHNISERV, spol. s r.o.

KONGRESOVE CENTRUM PRAHA, a. s.
Tel:261 171 111,Fax: 261172010

1TECHNSEV
t(,9 spcLsrO

____

pPJii

I


